C
 S

(âmara4aauntt1pa1 be JathInópolS
- 	 etabo be São 3OauIo

TERRADAMANGA

Q AUTOGRAFO N.° 406712019 	 [Leiny

PROJETO DE LEI N.0  096/2019 do Execut -ivo:

'DISPOE SOB RE ABERTURA DE C RED ITO ESPECIAL NA LEI

U

ORçAMENTARIA N°. 4523 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018".

A CAMAItA MUNICIPAL VE JARDJNOPOLIS APROVOU A SEGUTNTEJEL

ARTIGO?. Pica autorizado a Execuilvo Municipal a ineluir no atual peça orçamentária, Lei Municipal no. 4523, de 06
de novembro de 2018, crédito especi al no valor de R$ 52.063,18 (cinquenta e dois mu, sessenta e
trés reais e dezoito centavos), sob as seguintes codificaçöes:

02-EXECUTIVO
03- SECRETARIA MUNIC DE ADMINIST, PLANEJ E ORAMENTO
04.122.0004.2.007 - Departamento de Adniinistraçao
3.3.90.39.00.95.0110-OutrosserviçosdeTerceiros-PessoaJuridica - ---------------------  - ---------- - 	R$ 52.063,18

ARTIGO 2. 0 credito constants do artigo- anterior sera cabana corn os recursos provenientes do saldo financeiro da
conta corrente 006.00647023 -6 - Contrato de Repasse n° 837396/2016/M,nisteno do Turismo referents a pavimentaçao
asfàlca da Avenida Quintino Facci a seu prolongamento na Rua Luis Scrideiji.

ART!003°. - Fk-am aiterados os anexos II e III do Piano Pludanual - Lei if. 4433, de 26-09-2017 a anexos V a Vi da
Lei de Diretiizes Orçamentârias - LDO 2019 - Lei n°. 4482, de 27-06-2018 a suas posteriores
aiteraçäes.

ffQGO4. Esta Lei entrará em vigor no data de sue publiesgio, revogadas as disposiQOes em contrário.

Jardinópolis, 03 S dezrnbro 5 2019,

r I i Ri'n'~gg fies Ulan e XP 4~q
Presidente

Câmara Municipal de )ardinOpolisSP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Càmara Municipal S Jardinopolis-
SP, aos trés dias do més de dezembro de 2019.

signorini
1' SecretáriO

runicipai de )ardinOpOIiSSP